[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________						             №______________

О внесении изменений и дополнений в приложения            к постановлению администра-ции города от 27.11.2020 №1905 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула» (в редакции постановления от 30.07.2025 №1135)

В связи с изменением и дополнением схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в приложения к постановлению администрации города                   от 27.11.2020 №1905 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула» (в редакции постановления от 30.07.2025 №1135) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
1.1.1. В графе 5 пунктов 75, 151 слова «продовольственные товары» заменить словами «смешанные товары»;
1.1.2. Пункты 53, 112, 136, 141, 143, 154, 160 исключить;
1.1.3. Дополнить пунктом 164 следующего содержания:
	164.
	пл.Победы, 12
	11
	автоцистерна
	квас
	ежегодно
с 15.04. по 15.09.

1.2. Пункты 90, 193, 242, 285 в приложении 2 к постановлению исключить;
1.3. В приложении 3 к постановлению:
1.3.1. В графе 5 пунктов 63, 64, 65, 77, 78, 90 слова «продовольственные товары» заменить словами «смешанные товары»;
1.3.2. В пункте 91:
1.3.2.1. В графе 3 число «60» заменить числом «84»;
1.3.2.2. В графе 5 слова «продовольственные товары» заменить словами «непродовольственные товары»;
1.3.3. В графе 4 пункта 178 слово «киоск» заменить словом «павильон»;
1.3.4. Пункты 48, 52, 53, 74, 92, 105, 109, 111, 115, 127, 170, 171, 172, 179, 182, 191 исключить;
1.4. В приложении 4 к постановлению:
1.4.1. Пункты 38, 47 исключить;
1.4.2. Дополнить пунктами 92-99 следующего содержания:
	92.
	пр-кт Калинина, 18
	12
	киоск
	непродовольственные товары (пресса)
	до 31.12.2025

	93.
	ул.Смирнова, 46/1
	30
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	94.
	ул.Северо-Западная, 62
	19
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	95.
	ул.Северо-Западная, 62
	20
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	96.
	ул.Северо-Западная, 62
	12
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	97.
	ул.Северо-Западная, 62
	12
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	98.
	ул.Северо-Западная, 62
	12
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	99.
	ул.Северо-Западная, 62
	12
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

1.5. В приложении 5 к постановлению:
1.5.1. Пункты 1, 19, 25, 65, 70, 76, 87, 113, 119, 123, 125, 129, 130,                 131 - 144 исключить;
1.5.2. Дополнить пунктом 150 следующего содержания:
	150.
	п.Бельмесево, ул.Кубанская, 29а
	24
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

1.6. В приложении 6 к постановлению:
1.6.1. В графе 3 пункта 21 число «20» заменить числом «24»;
1.6.2. Пункт 17 исключить;
1.6.3. Дополнить пунктами 44 – 47 следующего содержания:
	44.
	ул.Весенняя, 4
	42
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	45.
	ул.Малахова, 84/1
	12
	павильон
	смешанные товары
	до 31.12.2025

	46.
	ул.Малахова, 84/26
	70
	павильон
	смешанные товары
	до 31.12.2025

	47.
	ул.Малахова, 84/26
	15
	павильон
	смешанные товары
	до 31.12.2025

1.7. В приложении 7 к постановлению:
1.7.1. Пункты 17, 18 исключить;
[bookmark: _GoBack]
1.7.2. Дополнить пунктами 25 - 28 следующего содержания:
	25.
	пр-кт Красноармейский, 51
	42
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	26.
	с.Лебяжье, ул.Центральная, 63а
	50
	павильон с остановочным навесом
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	27.
	пр-кт Космонавтов, 36а
	60
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

	28.
	с.Лебяжье, ул.Опытная Станция, 15а
	120
	павильон
	продовольственные товары
	до 31.12.2025

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                                  и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить                                 на заместителя главы администрации города по экономической политике.

Глава города                                                                                        В.Г. Франк
image1.png